- فراهیدی، خلیل بن أحمد، کتاب العین، قم، نشر هجرت، ۱۴۰۹ ق .
- فلاح علی آباد، محمد علی؛ رضانزاد، عزالدین، «نقد و بررسی ادعای دلالت آیه «یدبر الامر» (سجده: ۵) بر پایان دین اسلام»، فصل نامه مطالعات تفسیری، ش ۲۶، تابستان ۱۳۹۵ .
- قادیانی، غلام احمد، حماسة البشری الی اهل مکة و صلحاء ام القری، اسلام آباد، شرکت اسلامیة، ۱۴۲۸ ق / ۲۰۰۷ م .
- _____ ، فتح الاسلام و توضیح المرام و ازالة الاوهام، ترجمه عبدالمجید عامر، اسلام آباد، الشركة الاسلامیة المحدوده، ۱۴۳۳ ق / ۲۰۱۲ م .
- قبادیانی، ناصر خسرو، وجه دین، تهران، انتشارات اساطیر، دوم، ۱۳۸۴ ش .
- کشی، محمد بن عمر، رجال الکشی (اختیار معرفة الرجال)، مصحح حسن مصطفوی، مشهد، مؤسسه نشر دانشگاه مشهد، اول، ۱۴۰۹ ق .
- کورانی، علی، المعجم الموضوعی لإحادیث الإمام المهدي عجته، بیروت، دارالمرتضی، اول، ۱۴۳۰ ق .